

Č. j.: 2017/33069 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci **záštity MPSV nad projektem VašeVýživné. cz.**

Dotaz ze dne 8. 2. 2017

... 1.) Je pravda, že paní ministryně Marksová udělila záštitu MPSV ČR nad projektem VašeVýživné.cz na rok 2017?

<https://www.facebook.com/vasevyzivnecz/photos/a.1718533625044909.1073741828.1706774462887492/1884499365115000/?type=3&theater>

2.) Žádám zaslání kopie žádosti o záštitu MPSV.

Odpověď

1.) *Je pravda, že paní ministryně Marksová udělila záštitu MPSV ČR nad projektem VašeVýživné.cz na rok 2017?*

<https://www.facebook.com/vasevyzivnecz/photos/a.1718533625044909.1073741828.1706774462887492/1884499365115000/?type=3&theater>

Ano, Mgr. Michaela Marksová dne 7. 2. 2017 udělila záštitu MPSV nad projektem VašeVýživné.cz na rok 2017.

2.) *Žádám zaslání kopie žádosti o záštitu MPSV.*

Kopie žádosti byla poskytnuta.